34. Sed et Gregorius junior item in suo registro locat in xxviii annis Anatholio tribuno fundum Meianula cum casis et vineis et omnibus suis pertinentiis, ex corpore masse Peltiane territorio Anagnino, patrimonio [Lavicanum]; sub annua pensione<sup>50</sup> prestat . . . . . auri siliquas.

35. Idem in eodem Exhilarato et Gaudioso locat ut supra casale Pondera Agellione et casale Pompeianum, Calcianum, et fundum Fortune positos territorio Foro Claudiensi ex corpore masse Tuscie . . . . . auri solidos.

36. Idem in eodem Constantine honeste femme locat ut supra fundum Salianum cum omnibus suis pertinentiis, situm territorio Cesenate ad montem qui dicitur Lucreti<sup>51</sup>, ab uno latere sitam juxta fundum Carbasiannum, ab alio fundum Anianum, a tertio latere fundum qui dicitur Gumaris, ex corpore patrimonii Ravennatis juris Romane ecclesie. Prestat annuatim . . . . . auri solidos.

37. Idem in eodem Lupicino presbitero et monasteria<sup>52</sup>, scilicet sancti Leonis confessoris et pontificis et sancti Severini sita intra castrum Montis Feretro cum omnibus eorum pertinentiis.

38. Idem in eodem locat Blando ut supra massam Juniorum<sup>53</sup> patrimonio Lavicanum sub annua pensione . . . . . auri solidos.

39. Idem in eodem Eustachio presbitero fundum Casa Cantari et fundum Vivarium ex corpore masse

Silanis et sex unicos fundi Laureti cum oliveto suo ex corpore prescripte masse, prestantes pensionem . . . . . auri solidos; sed et fundum Martianum ex corpore masse Gallorum patrimonio Lavicanum sub annua pensione . . . . . auri solidos in fundo Ollihamo cum prato et saliceto suo prestantem . . . . . auri siliquas, ex corpore masse<sup>54</sup> Neviane, patrimonio Appie.

40. Idem in eodem Leoni notario et Leontie jugalibus corumque filiis ac nepotibus fundum Ripaeianum cum silvis glandaretis et terris sationibus, situm via Aurelia, miliario plus minus decimo, ex corpore suburlani patrimonii Tuscie. Prestat annuatim . . . . . auri siliquas.

41. Idem in eodem Bonifatio notario seu Claudio jugalibus corumque filiis ac nepotibus fundum Coceianum et Follianum ex corpore masse Fonteianum<sup>55</sup> patrimonio Appie. Prestat annue . . . . . auri solidos.

42. Idem in eodem ei-dem fundum Gratianum et fundum Rosarium cum dominibus et vineis, sita ab urbe miliario plus minus septimo, coherentes sibi ab uno latere fundo Canneolo, ab alio casale Miliariolo, a tertio casale Faustini, a quarto Faustini, juris Romane ecclesie, ex corpore patrimonii sub bani Tuscie. Prestat annue . . . . . auri solidos.